Администрация городского округа Сухой Лог
Муниципальное казённое учреждение

«Управление образования Администрации городского округа Сухой Лог»
(МКУ Управление образования)

ПРИКАЗ

« Ж ) » 2017г. № ВО

г. Сухой Лог

О внесении изменений в приказ начальника Управления образования от
11 января 2017 года № 7 «Об итогах проведения муниципального этапа

всероссийской олимпиады школьников на территории городского
округа Сухой Лог в 2016/2017 учебном году»

В связи с устным обращением педагога МБОУ ЗСОШ № 8 о неточных
сведениях в приказе начальника Управления образования от 11 января 2017
года № 7 «Об итогах проведения муниципального этапа всероссийской
олимпиады школьников на территории городского округа Сухой Лог в
2016/2017 учебном году»

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Внести изменения в список победителей и призеров по

общеобразовательному предмету технология муниципального этап
всероссийской олимпиады школьников в 2016-2017 учебном году и читать
список по общеобразовательному предмету технология в следующей
редакции:

№
п/
п

Фамилия, имя,
отчество

участника

№
ОУ Класс

Кол-во
максим
баллов

Кол-во
набранн

ых
баллов

Место
Фамилия, имя,

отчество
педагога

ТЕХНОЛОГИЯ
1. Сухоносов

Вадим
Александрович

8 10 125 79,4 1
Мазанов
Игорь
Александрович

2. Контроль за исполнением приказа возложить на Дворникову Г.А.,
заведующего методическим кабинетом МКУ Управление образования.

Начальник_________________/  '  ________  Ю.С. Берсенева
Список рассылки: Г.А. Дворникова, Н.В. Качусова, МБОУ ЗСОШ № 8

Н.А. Прохорова
8 (34373) 4 -33-83